
 

 
XVIII Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów 

Spała, 07.03.2009 
 

Zawodniczki i Zawodnicy Pomorskiego Klubu Weteranów LA 

Miejsce Nazwisko Imię Data urodzenia Miejscowość Wynik Siła  
wiatru 

Wynik  
seniorski 

Punkty 

60m ppł.  
[K40] 

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 13.51 - 12.64 407 

[M35]  

1 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 9.99 - 9.73 642 

2 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 12.02 - 11.71 286 

[M40]  

1 Czapla  Dariusz 1965-07-17 Beauvais Francja  9.92 - 9.25 749 

2 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 11.70 - 10.91 413 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 9.76 - 8.70 882 

2 Antkowiak Mirosław 1962-11-01 Konin 10.11 - 9.01 806 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 11.13 - 9.92 601 

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 9.23 - 8.11 1037 

2 Sut Andrzej 1957-09-25 Łódź 11.20 - 9.84 618 

- Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem DNS - DNS 0 

- Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań 9.90 - 8.25 999 

2 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 10.65 - 8.88 837 

3 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 11.67 - 9.73 642 

- Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie DNF - DNF 0 

[M60]  

1 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 12.50 - 10.28 529 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 12.69 - 10.43 500 

- Kikowski Wojciech 1948-01-29 Zduńska Wola DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 11.56 - 8.91 830 

2 Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  12.92 - 9.96 593 

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 12.30 - 9.21 758 

[pk]  

1 Antkowiak Maciej 1986-12-02 Konin 9.46 - 9.46 701 

60m  
[K40]  

1 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 9.93 - 9.39 629 

2 Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. 9.95 - 9.41 625 

[K45]  

1 Bogacka Lucyna 1959-06-28 Koszalin 9.90 - 9.02 709 



2 Żmudzka  Grażyna 1959-06-08 Gdańsk 10.63 - 9.68 570 

3 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 15.28 - 13.92 38 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 9.17 - 7.73 1025 

- Gadomska Maria 1952-04-21 Bydgoszcz DNS - DNS 0 

[K60]  

1 Szymańska Wanda 1947-11-01 Kurzętnik 15.11 - 12.24 174 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 11.55 - 8.50 829 

2 Fijałkowska  Janina 1936-05-24 Łódź 14.18 - 10.43 430 

[M35]  

1 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 7.71 - 7.61 686 

2 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 7.83 - 7.73 639 

3 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 7.94 - 7.84 596 

4 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 7.97 - 7.87 585 

5 Pruszkowski Tomasz 1971-04-09 Szczecin 8.05 - 7.95 555 

6 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 8.12 - 8.02 530 

7 Kaczmarek Rafal 1971-08-07 Inowrocław 9.17 - 9.05 227 

- Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Hoffmann Józef 1967-03-06 Jarocin 7.68 - 7.33 804 

2 Czapla  Dariusz 1965-07-17 Beauvais Francja  7.81 - 7.46 748 

3 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 7.93 - 7.57 703 

4 Sobczyk Jarosław 1968-03-13 Wisła 8.21 - 7.84 596 

[M45]  

1 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 7.56 - 6.98 965 

2 Chmielewski Stanisław 1959-07-02 Warszawa 7.72 - 7.13 895 

3 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 7.78 - 7.19 867 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 7.97 - 7.36 791 

5 Pobłocki Wojciech 1964-01-29 Kościerzyna  8.34 - 7.71 646 

6 Makowiecki Waldemar 1959-05-15 Inowrocław 8.80 - 8.13 492 

7 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 8.95 - 8.27 445 

[M50]  

1 Diak Tadeusz 1955-10-28 Sławno 8.39 - 7.50 732 

2 Wójcik Zdzisław 1955-07-14 Brzustowiec 8.48 - 7.58 698 

3 Sut Andrzej 1957-09-25 Łódź 8.67 - 7.75 631 

4 Czeszak Grzegorz 1954-04-21 Poznań 9.00 - 8.04 523 

5 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 9.68 - 8.65 330 

- Kamiński Józef 1954-10-29 Dys k/Lublina DNS - DNS 0 

- Piersiński Janusz 1954-10-20 Szczecin DQ - DQ 0 

[M55]  

1 Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań 8.14 - 7.04 937 

2 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 8.40 - 7.26 835 

3 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 8.56 - 7.40 774 

4 Lewandowski Włodzimierz 1952-03-08 Warszawa 8.60 - 7.44 757 

5 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 8.74 - 7.56 707 

6 Siwek Ryszard 1952-05-27 Lublin 9.09 - 7.86 589 



7 Kaźmierczak Marian 1953-11-21 Inowrocław 9.50 - 8.21 465 

- Nath Janusz 1949-12-08 Toruń DNS - DNS 0 

- Suski Jan 1953-07-18 Koszalin DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 8.97 - 7.50 732 

2 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 9.08 - 7.59 694 

3 Lauren Andrzej 1947-02-05 Sławno 9.13 - 7.63 678 

4 Mańkowski Gabriel 1945-10-29 Toruń 9.20 - 7.69 654 

5 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 9.48 - 7.93 563 

[M65]  

1 Krupa Henryk 1944-01-22 Żory 8.77 - 7.06 927 

2 Polakowski Tadeusz 1942-08-18 Olsztyn 8.98 - 7.23 849 

3 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 9.18 - 7.39 778 

4 Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  9.47 - 7.62 682 

5 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 9.70 - 7.81 608 

6 Nowicki Jerzy 1939-04-13 Radom 9.82 - 7.90 574 

[M70]  

1 Grzelak Jan 1938-10-23 Łódź 9.28 - 7.14 890 

2 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 9.86 - 7.59 694 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 9.92 - 7.63 678 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 10.24 - 7.88 581 

5 Chuchro Stanisław 1937-02-25 Wałcz 11.48 - 8.83 281 

[M75]  

1 Bułczyński Kazimierz 1930-04-24 Koszalin 10.74 - 7.84 596 

2 Tański Edmund 1930-01-11 Inowrocław 16.25 - 11.87 0 

[M85]  

1 Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź 16.20 - 10.36 24 

1000m  
[K40]  

1 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 03:53.71 - 03:37.75 501 

2 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 04:21.59 - 04:03.72 296 

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 03:45.39 - 03:21.25 659 

2 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 04:30.53 - 04:01.56 311 

[K50]  

1 Miasojedow Bożena 1954-07-07 Warszawa 04:46.57 - 04:04.56 290 

[K60]  

1 Szymańska Wanda 1947-11-01 Kurzętnik 06:40.31 - 05:08.48 18 

[K70]  

1 Fijałkowska  Janina 1936-05-24 Łódź 05:29.88 - 03:43.96 447 

2 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 06:25.30 - 04:21.58 186 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 02:44.79 - 02:40.70 740 

2 Maślanka  Tomasz 1972-09-16 Bytom 03:09.54 - 03:04.84 377 

[M40]  

1 Kowalski Dariusz 1968-11-06 Złotów 02:46.64 - 02:36.96 807 

2 Żebrowski Piotr 1964-10-08 Wejherowo 02:51.57 - 02:41.60 724 



3 Listowski Andrzej 1968-09-26 Namysłów 03:13.10 - 03:01.88 415 

4 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 03:40.74 - 03:27.92 143 

[M45]  

1 Swoboda Marek 1964-01-02 Wałbrzych 02:52.19 - 02:36.38 818 

2 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 03:17.49 - 02:59.36 448 

3 Wnuk Stanisław 1962-08-09 Wielki Klincz 03:22.57 - 03:03.97 388 

- Badera Krzysztof 1960-03-18 Jawiszowice DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Dryps Ryszard 1957-02-26 Jelna 02:53.98 - 02:32.02 900 

2 Mydlarz  Jerzy 1954-08-12 Białystok 03:10.57 - 02:46.52 641 

3 Barewski Bogdan 1954-04-17 Warszawa 03:11.29 - 02:47.15 631 

4 Turczyński Aleksander 1959-01-09 Białystok 03:13.76 - 02:49.31 596 

5 Malinowski  Adam 1957-10-14 Pomiłowo  03:17.03 - 02:52.16 552 

6 Gorzycki Marek 1956-04-04 Toruń 03:45.14 - 03:16.73 242 

[M55]  

1 Cichończuk Antoni 1949-11-02 Gdynia 03:00.48 - 02:31.30 914 

2 Majer Mieczysław 1953-03-09 Kędzierzyn-Koźle 03:12.36 - 02:41.26 730 

3 Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno 03:16.30 - 02:44.56 674 

4 Czyszczoń Jerzy 1951-05-15 Mszana Dolna  03:21.04 - 02:48.53 609 

5 Ścigocki Jan 1951-03-07 Strzelce Opolskie  03:50.04 - 03:12.84 283 

6 Majna Kazimierz 1951-04-19 Gdynia 03:56.47 - 03:18.23 227 

7 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 04:08.48 - 03:28.30 140 

- Klimczyk Andrzej 1953-11-07 Koszalin DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O 03:32.32 - 02:50.11 584 

2 Szymański Jerzy 1944-03-08 Kurzętnik 03:58.74 - 03:11.28 300 

3 Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój 04:19.13 - 03:27.61 145 

[M65]  

1 Majszak Józef 1940-03-09 Gdynia 04:00.52 - 03:03.25 397 

2 Piechaczek Henryk 1944-02-10 Kędzierzyn-Koźle 04:12.28 - 03:12.21 290 

3 Czacharowski Bogdan 1941-02-06 Grójec 05:36.76 - 04:16.58 0 

- Bokwa Andrzej 1939-09-05 Kędzierzyn DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 05:36.07 - 04:01.87 1 

- Bandurski Jacek 1935-09-11 Sopot DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Stadniczuk Michał 1930-09-26 Mikowice 05:30.80 - 03:42.89 50 

2 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 05:36.07 - 03:46.44 35 

3000m  
[K45]  

1 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 16:21.09 - 14:51.03 251 

- Kubiak Małgorzata 1962-01-10 Inowrocław DNS - DNS 0 

[K50]  

1 Miasojedow Bożena 1954-07-07 Warszawa 15:46.78 - 13:42.09 376 

[K60]  

1 Szymańska Wanda 1947-11-01 Kurzętnik 25:05.52 - 19:41.38 0 

[K70]  



1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 20:25.59 - 14:08.35 326 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 09:36.13 - 09:31.06 604 

2 Maślanka  Tomasz 1972-09-16 Bytom 11:04.64 - 10:58.16 276 

[M40]  

1 Listowski Andrzej 1968-09-26 Namysłów 11:52.03 - 11:21.70 209 

2 Żebrowski Piotr 1964-10-08 Wejherowo 11:52.03 - 11:21.70 209 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 14:08.98 - 13:32.81 6 

- Kowalski Dariusz 1968-11-06 Złotów DNF - DNF 0 

[M45]  

1 Swoboda Marek 1964-01-02 Wałbrzych 09:52.84 - 09:07.31 716 

2 Badera Krzysztof 1960-03-18 Jawiszowice 09:57.84 - 09:11.93 693 

3 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 11:16.26 - 10:24.32 388 

4 Wnuk Stanisław 1962-08-09 Wielki Klincz 11:35.02 - 10:41.64 328 

- Wójcik Janusz 1964-02-29 Mszana Dolna  DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Mika Tadeusz 1954-09-07 Żywiec 10:06.04 - 08:58.35 760 

2 Barewski Bogdan 1954-04-17 Warszawa 10:33.80 - 09:23.63 641 

3 Ignasiak Jan 1956-06-13 Sieradz 12:59.88 - 11:32.77 181 

- Malinowski  Adam 1957-10-14 Pomiłowo  DNS - DNS 0 

- Mydlarz  Jerzy 1954-08-12 Białystok DNS - DNS 0 

- Turczyński Aleksander 1959-01-09 Białystok DNF - DNF 0 

[M55]  

1 Cichończuk Antoni 1949-11-02 Gdynia 10:04.70 - 08:35.39 880 

2 Łyżnicki Zygmunt 1951-08-10 Mszana Dolna  10:17.95 - 08:46.68 820 

3 Majer Mieczysław 1953-03-09 Kędzierzyn-Koźle 11:03.02 - 09:25.09 631 

4 Czyszczoń Jerzy 1951-05-15 Mszana Dolna  12:02.14 - 10:15.48 421 

5 Ścigocki Jan 1951-03-07 Strzelce Opolskie  12:39.75 - 10:47.53 309 

6 Majna Kazimierz 1951-04-19 Gdynia 13:59.65 - 11:55.63 129 

- Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie DNS - DNS 0 

- Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina DNS - DNS 0 

- Klimczyk Andrzej 1953-11-07 Koszalin DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O 11:32.14 - 09:23.89 637 

2 Szymański Jerzy 1944-03-08 Kurzętnik 13:52.49 - 11:18.23 218 

3 Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój 14:03.34 - 11:27.07 195 

[M65]  

1 Piechaczek Henryk 1944-02-10 Kędzierzyn-Koźle 13:48.98 - 10:42.38 326 

2 Czacharowski Bogdan 1941-02-06 Grójec 16:21.09 - 12:40.25 53 

- Bokwa Andrzej 1939-09-05 Kędzierzyn DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 15:45.55 - 11:32.33 182 

- Bandurski Jacek 1935-09-11 Sopot DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Stadniczuk Michał 1930-09-26 Mikowice 15:50.01 - 10:51.52 296 

2 Bułczyński Kazimierz 1930-04-24 Koszalin 16:28.82 - 11:18.13 219 

- Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. DNS - DNS 0 



3000m chód  
[K45]  

1 Łuniewska Janina 1959-12-05 Reda 17:36.27 - 15:52.33 853 

- Żmudzka  Grażyna 1959-06-08 Gdańsk DQ - DQ 0 

[K65]  

1 Kamińska Krystyna 1943-10-30 Wejherowo 23:54.74 - 17:50.32 701 

[K70]  

1 Fijałkowska  Janina 1936-05-24 Łódź 20:41.22 - 14:33.32 963 

[M45]  

1 Kwita Zbigniew 1959-09-16 Przeźmierowo 16:03.74 - 14:33.92 568 

2 Miciak Zbigniew 1959-05-05 Golub-Dobrzyń 20:20.51 - 18:26.76 162 

[M50]  

1 Łuniewski Mirosław 1957-01-25 Reda 15:12.30 - 13:16.07 755 

2 Turczyński Aleksander 1959-01-09 Białystok 17:42.30 - 15:26.96 455 

3 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 22:53.90 - 19:58.87 64 

[M55]  

1 Majna Kazimierz 1951-04-19 Gdynia 21:56.87 - 18:22.22 167 

[M70]  

1 Białous Jan 1937-01-02 Gdańsk 17:48.74 - 12:51.42 820 

[M75]  

- Pytka Piotr 1931-02-23 Brody DNS - DNS 0 

200m  
[K40]  

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 31.93 0 30.01 677 

2 Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. 33.52 0 31.51 591 

3 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 35.26 0 33.14 505 

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 34.20 0 30.87 627 

2 Bogacka Lucyna 1959-06-28 Koszalin 35.71 0 32.23 552 

3 Żmudzka  Grażyna 1959-06-08 Gdańsk 37.60 0 33.94 465 

4 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 38.57 0 34.81 423 

[K50]  

1 Miasojedow Bożena 1954-07-07 Warszawa 46.53 0 40.30 206 

[K55]  

1 Gołata Dorota 1954-02-11 Inowrocław 45.90 0 38.14 282 

[K60]  

1 Szymańska Wanda 1947-11-01 Kurzętnik 58.55 0 46.60 52 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 41.71 0 29.90 683 

[M35]  

1 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 24.58 0 24.16 672 

2 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 25.21 0 24.78 604 

3 Murawski Dariusz 1969-06-12 Grudziądz 25.79 0 25.35 544 

4 Pruszkowski Tomasz 1971-04-09 Szczecin 25.98 0 25.53 526 

5 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 28.43 0 27.94 311 

[M40]  

1 Hoffmann Józef 1967-03-06 Jarocin 25.11 0 23.82 711 



2 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 25.34 0 24.04 686 

3 Pągowski Jacek 1966-02-09 Podkowa Leśna 25.99 0 24.66 617 

4 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 29.49 0 27.98 308 

- Czapla  Dariusz 1965-07-17 Beauvais Francja  DNS - DNS 0 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 25.66 0 23.50 749 

2 Pobłocki Wojciech 1964-01-29 Kościerzyna  27.11 0 24.83 598 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 27.32 0 25.02 578 

4 Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock 27.69 0 25.36 543 

5 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 28.37 0 25.98 481 

- Antkowiak Mirosław 1962-11-01 Konin DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Wójcik Zdzisław 1955-07-14 Brzustowiec 28.82 0 25.48 531 

2 Sut Andrzej 1957-09-25 Łódź 29.50 0 26.08 472 

3 Czeszak Grzegorz 1954-04-21 Poznań 29.85 0 26.39 443 

4 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 31.90 0 28.20 291 

- Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem DNS - DNS 0 

- Soboń Roman 1956-09-13 Szczecin DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 28.71 0 24.49 635 

2 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 28.88 0 24.64 619 

3 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 30.55 0 26.06 474 

4 Siwek Ryszard 1952-05-27 Lublin 31.05 0 26.49 434 

- Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie DNS - DNS 0 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

- Nath Janusz 1949-12-08 Toruń DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 29.34 0 24.14 675 

2 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 29.89 0 24.59 624 

3 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 30.98 0 25.48 531 

4 Lauren Andrzej 1947-02-05 Sławno 34.02 0 27.98 308 

5 Szymański Jerzy 1944-03-08 Kurzętnik 36.98 0 30.42 149 

[M65]  

1 Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań 28.42 0 22.44 882 

2 Polakowski Tadeusz 1942-08-18 Olsztyn 31.02 0 24.49 635 

3 Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  33.52 0 26.46 436 

4 Majszak Józef 1940-03-09 Gdynia 36.09 0 28.49 270 

[M70]  

1 Grzelak Jan 1938-10-23 Łódź 32.45 0 24.42 643 

2 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 35.74 0 26.89 398 

3 Chuchro Stanisław 1937-02-25 Wałcz 41.30 0 31.08 116 

- Bandurski Jacek 1935-09-11 Sopot DNS - DNS 0 

- Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Bułczyński Kazimierz 1930-04-24 Koszalin 37.20 0 26.47 435 

2 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 50.84 0 36.18 0 

[M85]  



- Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź DNS - DNS 0 

[pk]  

1 Antkowiak Maciej 1986-12-02 Konin 25.82 0 25.82 497 

400m  
[K40]  

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 01:17.85 - 01:12.31 557 

2 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 01:26.60 - 01:19.88 394 

- Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. DNS - DNS 0 

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 01:17.91 - 01:09.55 624 

2 Bogacka Lucyna 1959-06-28 Koszalin 01:23.52 - 01:14.56 506 

3 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 01:30.01 - 01:20.35 385 

[K55]  

- Gadomska Maria 1952-04-21 Bydgoszcz DNS - DNS 0 

[K60]  

1 Szymańska Wanda 1947-11-01 Kurzętnik 02:23.81 - 01:51.96 15 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 02:07.71 - 01:28.40 244 

[M35]  

1 Torresani Alessandro 1969-08-27 Lędziny 57.54 - 55.77 593 

2 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 01:21.29 - 01:18.79 8 

[M40]  

1 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 57.50 - 53.96 678 

2 Żebrowski Piotr 1964-10-08 Wejherowo 57.73 - 54.17 668 

3 Hoffmann Józef 1967-03-06 Jarocin 01:03.10 - 59.21 448 

4 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 01:10.62 - 01:06.27 213 

[M45]  

1 Fraś Andrzej 1962-07-05 Słupia Wielka 57.10 - 51.80 787 

2 Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock 01:03.26 - 57.38 523 

3 Pobłocki Wojciech 1964-01-29 Kościerzyna  01:05.19 - 59.13 451 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 01:05.66 - 59.56 434 

5 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 01:09.13 - 01:02.71 321 

[M50]  

1 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 01:15.75 - 01:06.29 212 

- Malinowski  Adam 1957-10-14 Pomiłowo  DNS - DNS 0 

- Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 01:04.69 - 54.47 654 

2 Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno 01:07.70 - 57.00 539 

3 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 01:12.47 - 01:01.02 379 

4 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 01:13.36 - 01:01.77 353 

5 Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie 01:35.24 - 01:20.19 2 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 01:09.81 - 56.36 567 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 01:13.90 - 59.66 430 

3 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 01:16.62 - 01:01.86 350 



4 Szymański Jerzy 1944-03-08 Kurzętnik 01:26.22 - 01:09.61 132 

- Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań 01:02.58 - 48.21 985 

2 Polakowski Tadeusz 1942-08-18 Olsztyn 01:14.24 - 57.19 531 

3 Majszak Józef 1940-03-09 Gdynia 01:25.32 - 01:05.73 228 

- Bokwa Andrzej 1939-09-05 Kędzierzyn DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 01:27.77 - 01:04.12 275 

- Bandurski Jacek 1935-09-11 Sopot DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Bułczyński Kazimierz 1930-04-24 Koszalin 01:26.70 - 59.57 434 

2 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 02:06.24 - 01:26.74 0 

skok w dal  
[K40]  

1 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 3.53 0 4.08 527 

[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 5.29 0 6.57 1102 

2 Żmudzka  Grażyna 1959-06-08 Gdańsk 3.01 0 3.74 450 

3 Kubiak Małgorzata 1962-01-10 Inowrocław 0.00 0 0.00 0 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 3.73 0 5.35 816 

2 Gołata Dorota 1954-02-11 Inowrocław 2.45 0 3.51 399 

[M35]  

1 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 5.91 0 6.22 756 

2 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 5.40 0 5.69 648 

3 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 5.10 0 5.37 583 

4 Badulski Tomasz 1971-04-06 Grudziądz 4.99 0 5.26 561 

5 Kaczmarek Rafal 1971-08-07 Inowrocław 4.39 0 4.62 433 

- Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Listowski Andrzej 1968-09-26 Namysłów 4.62 0 5.20 549 

2 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 4.21 0 4.74 457 

- Czapla  Dariusz 1965-07-17 Beauvais Francja  DNF - DNF 0 

[M45]  

1 Chmielewski Stanisław 1959-07-02 Warszawa 6.39 0 7.70 1063 

2 Antkowiak Mirosław 1962-11-01 Konin 5.52 0 6.65 844 

3 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 5.41 0 6.52 817 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 4.53 0 5.46 601 

5 Makowiecki Waldemar 1959-05-15 Inowrocław 4.22 0 5.08 525 

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 5.66 0 7.29 977 

2 Diak Tadeusz 1955-10-28 Sławno 4.73 0 6.10 731 

3 Sut Andrzej 1957-09-25 Łódź 4.50 0 5.80 670 

- Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 5.19 0 7.15 948 



2 Lewandowski Włodzimierz 1952-03-08 Warszawa 4.99 0 6.88 892 

3 Bobiński Marian 1952-08-26 Warszawa 4.78 0 6.59 832 

4 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 4.64 0 6.40 793 

5 Siwek Ryszard 1952-05-27 Lublin 4.58 0 6.31 774 

- Kaźmierczak Marian 1953-11-21 Inowrocław DNS - DNS 0 

- Suski Jan 1953-07-18 Koszalin DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 4.58 0 6.75 865 

2 Mańkowski Gabriel 1945-10-29 Toruń 4.02 0 5.93 696 

3 Przybyszewski Wincenty 1944-04-18 Chełmno 4.01 0 5.91 692 

4 Lauren Andrzej 1947-02-05 Sławno 3.32 0 4.90 488 

- Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój DNF - DNF 0 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 4.60 0 7.26 971 

2 Krupa Henryk 1944-01-22 Żory 4.54 0 7.16 950 

3 Nowicki Jerzy 1939-04-13 Radom 3.93 0 6.20 752 

- Kubski Kazimierz 1941-01-10 Inowrocław DNS - DNS 0 

- Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 3.66 0 6.17 745 

2 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 3.60 0 6.07 725 

3 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 3.36 0 5.67 644 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 3.34 0 5.63 635 

5 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 2.97 0 5.01 511 

[M75]  

- Przyborowski Jerzy 1930-06-15 Radom DNS - DNS 0 

- Tański Edmund 1930-01-11 Inowrocław DNS - DNS 0 

[M85]  

1 Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź 1.46 0 3.12 138 

[pk]  

- Antkowiak Maciej 1986-12-02 Konin DNS - DNS 0 

skok wzwy ż  
[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 1.50 - 1.83 1020 

[M35]  

1 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 1.74 - 1.86 732 

2 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 1.40 - 1.50 394 

- Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Burski Robert 1968-04-16 Zduńska Wola 1.55 - 1.75 627 

2 Listowski Andrzej 1968-09-26 Namysłów 1.35 - 1.53 422 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 1.25 - 1.41 312 

[M45]  

1 Antkowiak Mirosław 1962-11-01 Konin 1.65 - 1.97 837 

2 Policki  Krzysztof 1965-01-10 Wrocław 1.60 - 1.91 779 

3 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 1.55 - 1.85 722 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 1.50 - 1.79 665 



[M50]  

1 Bednarski Dariusz 1954-04-23 Płock 1.72 - 2.16 1020 

2 Soboń Roman 1956-09-13 Szczecin 1.60 - 2.01 875 

3 Spychalski Wojciech 1955-05-13 Szczecin 1.60 - 2.01 875 

- Kamiński Józef 1954-10-29 Dys k/Lublina DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 1.45 - 1.92 789 

2 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 1.35 - 1.79 665 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kikowski Wojciech 1948-01-29 Zduńska Wola 1.45 - 2.02 885 

2 Przybyszewski Wincenty 1944-04-18 Chełmno 1.30 - 1.81 684 

3 Goszczyński  Ryszard 1947-10-19 Łódź 1.25 - 1.74 618 

4 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 1.25 - 1.74 618 

5 Lauren Andrzej 1947-02-05 Sławno 1.20 - 1.67 552 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 1.35 - 1.99 856 

2 Nowicki Jerzy 1939-04-13 Radom 1.20 - 1.76 637 

[M70]  

1 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 1.15 - 1.78 656 

2 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 1.15 - 1.78 656 

3 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 1.10 - 1.71 590 

4 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 1.05 - 1.63 515 

- Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska DNS - DNS 0 

[M75]  

- Przyborowski Jerzy 1930-06-15 Radom DNF - DNF 0 

[M80]  

1 Spychalski Leonard 1926-09-05 Szczecin 1.10 - 1.90 770 

[pk]  

1 Antkowiak Maciej 1986-12-02 Konin 1.60 - 1.60 487 

trójskok   
[K40]  

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 6.41 0 7.13 343 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 9.18 0 13.00 995 

[M35]  

1 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 11.97 0 12.00 624 

2 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 10.42 0 10.45 464 

3 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 9.92 0 9.95 413 

- Badulski Tomasz 1971-04-06 Grudziądz DNS - DNS 0 

- Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Lesiuk Janusz 1968-07-04 Szubin 10.32 0 11.13 534 

2 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 10.30 0 11.10 530 

[M45]  

1 Chmielewski Stanisław 1959-07-02 Warszawa 13.36 0 15.48 991 

2 Walkiewicz Tomasz 1959-10-31 Szubin 11.00 0 12.75 702 



3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 8.48 0 9.83 400 

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 12.50 0 15.57 1001 

2 Spychalski Wojciech 1955-05-13 Szczecin 12.07 0 15.04 944 

3 Sut Andrzej 1957-09-25 Łódź 9.83 0 12.25 650 

- Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Bobiński Marian 1952-08-26 Warszawa 10.98 0 14.70 908 

2 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 9.28 0 12.43 668 

- Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno DNS - DNS 0 

- Lewandowski Włodzimierz 1952-03-08 Warszawa DNS - DNS 0 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Adamczewski Ryszard 1948-01-14 Szubin 10.57 0 15.21 962 

2 Przybyszewski Wincenty 1944-04-18 Chełmno 9.08 0 13.07 735 

3 Lauren Andrzej 1947-02-05 Sławno 8.25 0 11.87 610 

- Mańkowski Gabriel 1945-10-29 Toruń DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 9.22 0 14.26 861 

2 Krupa Henryk 1944-01-22 Żory 9.18 0 14.20 855 

3 Nowicki Jerzy 1939-04-13 Radom 8.17 0 12.64 690 

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 7.82 0 13.01 729 

2 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 7.43 0 12.36 661 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 7.35 0 12.22 646 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 7.00 0 11.64 586 

5 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 6.10 0 10.14 432 

[M80]  

1 Spychalski Leonard 1926-09-05 Szczecin 6.38 0 12.26 651 

[M85]  

1 Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź 3.35 0 6.92 108 

skok o tyczce   
[M35]  

1 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 3.50 - 3.75 607 

2 Badulski Tomasz 1971-04-06 Grudziądz 2.10 - 2.25 202 

[M40]  

1 Dziwiszek  Piotr 1966-08-23 Warszawa 3.82 - 4.39 785 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 3.20 - 3.95 663 

2 Antkowiak Mirosław 1962-11-01 Konin 3.00 - 3.70 594 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 2.00 - 2.47 261 

[M50]  

1 Kamiński Józef 1954-10-29 Dys k/Lublina 2.40 - 3.17 449 

2 Ceszke Brunon 1954-03-26 Strzelno 2.20 - 2.91 379 

[M65]  

1 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 2.70 - 4.40 788 

2 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 2.20 - 3.59 563 



[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 2.20 - 3.85 635 

[pk]  

1 Dziwiszek  Sandra  1994-03-23 Warszawa 3.72 - 3.72 848 

2 Antkowiak Maciej 1986-12-02 Konin 2.90 - 2.90 376 

pchni ęcie kul ą  
[K40]  

1 Grajnert Dorota 1965-07-07 Inowrocław 8.40 - 8.98 478 

[K55]  

1 Kapturska Danuta 1952-10-10 Swarzędz 7.48 - 10.45 568 

2 Gołata Dorota 1954-02-11 Inowrocław 6.62 - 9.24 494 

[K60]  

1 Baranowska Irena 1946-04-06 Poznań 8.70 - 13.93 784 

2 Dec Janina 1948-08-19 Cigacice 8.05 - 12.89 719 

3 Dalecka Leokadia 1945-10-28 Zielona Góra 7.85 - 12.57 699 

[K70]  

1 Frąckowiak Ewa 1938-03-26 Poznań 6.06 - 12.77 712 

[M35]  

1 Kozłowski Robert 1970-06-07 Lublin 13.14 - 13.14 709 

2 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 12.26 - 12.26 656 

3 Albiniak Leszek 1971-01-01 Olkusz 10.39 - 10.39 545 

4 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 10.30 - 10.30 539 

[M40]  

1 Pawelski Grzegorz 1968-02-14 Gorzów Wlkp. 15.29 - 16.21 892 

2 Merta Dariusz 1968-07-03 Brzeszcze 14.72 - 15.60 856 

3 Witek Mirosław 1967-04-24 Kwakowo 14.20 - 15.05 823 

4 Nowatkowski Mirosław 1965-08-25 Toruń 9.66 - 10.24 536 

5 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 8.30 - 8.80 450 

[M45]  

1 Jędrzejewski Krzysztof 1963-08-17 Władysławowo 12.78 - 15.09 825 

2 Miciak Zbigniew 1959-05-05 Golub-Dobrzyń 8.62 - 10.18 532 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 7.80 - 9.21 475 

[M50]  

1 Strelczuk Wojciech 1955-08-16 Chojna 12.98 - 15.53 851 

2 Duber Jerzy 1957-05-08 Zielona Góra 11.74 - 14.04 762 

3 Diak Tadeusz 1955-10-28 Sławno 11.12 - 13.30 718 

4 Wietecki Jerzy 1956-01-28 Swarzędz 10.62 - 12.70 682 

[M55]  

1 Kubacki Mieczysław 1953-03-04 Nowe Miasto Lub. 13.14 - 17.52 971 

2 Jankowski Kazimierz 1953-01-20 Toruń 12.86 - 17.14 948 

3 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 12.39 - 16.52 911 

4 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 11.11 - 14.81 808 

5 Kaźmierczak Marian 1953-11-21 Inowrocław 10.60 - 14.13 768 

6 Kowalski Stanisław 1950-10-02 Poznań 9.92 - 13.22 713 

7 Jurkowski Jerzy 1953-10-29 Szczecin 9.79 - 13.05 703 

8 Kapturski Andrzej 1949-03-22 Swarzędz 9.54 - 12.72 684 

- Ryznar Franciszek 1951-09-27 Ropczyce DNS - DNS 0 



- Kuster Henryk 1950-12-21 Inowrocław DNF - DNF 0 

[M60]  

1 Piniewski Jan 1947-02-16 Lipki Wielkie 12.62 - 17.11 946 

2 Świerczyński Bogusław 1944-05-25 Radom 12.39 - 16.80 928 

3 Wąsiel Jozef 1947-04-18 Mircze 12.26 - 16.62 917 

4 Nowak Ireneusz 1947-04-17 Zielona Góra 11.86 - 16.08 884 

5 Goszczyński  Ryszard 1947-10-19 Łódź 10.79 - 14.63 798 

6 Trziszka  Tadeusz 1949-02-03 Wałbrzych 10.65 - 14.44 786 

- Semborowski Andrzej 1947-10-06 Tczew DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 11.77 - 17.78 986 

2 Polakowski Tadeusz 1942-08-18 Olsztyn 10.10 - 15.26 835 

3 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 9.52 - 14.38 783 

4 Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi 9.21 - 13.91 755 

5 Frąckowiak Feliks 1941-05-24 Poznań 8.78 - 13.26 716 

[M70]  

1 Werling Zbigniew 1938-07-23 Sopot 11.56 - 17.40 964 

2 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 10.13 - 15.25 835 

3 Chuchro Stanisław 1937-02-25 Wałcz 8.60 - 12.95 697 

[M75]  

1 Bułczyński Kazimierz 1930-04-24 Koszalin 9.12 - 15.30 838 

2 Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź 7.21 - 12.09 646 

3 Tański Edmund 1930-01-11 Inowrocław 5.30 - 8.89 456 

- Pytka Piotr 1931-02-23 Brody DNS - DNS 0 

[M85]  

1 Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź 4.24 - 9.36 484 

ciężarek  
[M40]  

1 Pawelski Grzegorz 1968-02-14 Gorzów Wlkp. 14.30 - 16.06 0 

2 Witek Mirosław 1967-04-24 Kwakowo 9.80 - 11.00 0 

3 Nowatkowski Mirosław 1965-08-25 Toruń 7.34 - 8.24 0 

[M45]  

1 Jędrzejewski Krzysztof 1963-08-17 Władysławowo 10.47 - 12.70 0 

2 Miciak Zbigniew 1959-05-05 Golub-Dobrzyń 7.42 - 9.00 0 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 4.12 - 5.00 0 

[M50]  

1 Ceszke Brunon 1954-03-26 Strzelno 14.36 - 15.91 0 

2 Strelczuk Wojciech 1955-08-16 Chojna 13.00 - 14.41 0 

[M55]  

1 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 14.95 - 17.90 0 

2 Jurkowski Jerzy 1953-10-29 Szczecin 12.79 - 15.31 0 

3 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 11.81 - 14.14 0 

4 Kaźmierczak Marian 1953-11-21 Inowrocław 10.95 - 13.11 0 

5 Kowalski Stanisław 1950-10-02 Poznań 10.26 - 12.29 0 

- Kubacki Mieczysław 1953-03-04 Nowe Miasto Lub. DNS - DNS 0 

- Ryznar Franciszek 1951-09-27 Ropczyce DNS - DNS 0 

[M60]  



1 Kalinowski Włodzimierz 1947-04-03 Warszawa 14.19 - 16.42 0 

2 Piniewski Jan 1947-02-16 Lipki Wielkie 13.70 - 15.86 0 

3 Wąsiel Jozef 1947-04-18 Mircze 11.43 - 13.23 0 

4 Łodyga Tadeusz 1945-06-08 Poznań 10.98 - 12.71 0 

[M65]  

1 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 17.07 - 21.35 0 

2 Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi 16.71 - 20.90 0 

3 Frąckowiak Feliks 1941-05-24 Poznań 11.90 - 14.88 0 

[M70]  

1 Werling Zbigniew 1938-07-23 Sopot 16.21 - 19.59 0 

- Chuchro Stanisław 1937-02-25 Wałcz DNS - DNS 0 

[M75]  

- Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź DNS - DNS 0 

[M85]  

- Spychała Kazimierz 1920-09-18 Łódź DNS - DNS 0 

[pk]  

1 Borowski Sławomir 1975-10-18 Gdansk 11.12 - 11.12 0 

 
Oznaczenia: 

DNS - zawodnik nie stawił się na starcie konkurencji 

DNF - zawodnik nie ukończył konkurencji 

DQ - zawodnik został zdyskwalifikowany 

 


